MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(22/03/2021) 03 – OTT (TI) 2021  PROCESSO SELETIVO 2021 - RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA
DE INSCRIÇÃO

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição dos Processos Seletivos 2021  (OTT, OTT (TI),  STT, STT (TI)),  conforme relação abaixo
discriminada:

PEDIDO DEFERIDO

JONATA GUALBERTO DA SILVA

Brasília/DF, 22 de março de 2021.

	EXÉRCITO BRASILEIRO